1.00 7 SHIRT   1,548.00 1,548.0027  1548.00

1.00 8 SADI   7,600.00 7,600.0024  7600.00

1.00 9 KIDS   2,351.00 2,351.0015  2351.00

1.00 10 KIDS   2,892.00 2,892.003  2892.00

1.00 11 KIDS   760.00 760.0017  760.00

Cash Disc 15%  3,478.35

23,189.00Total Amt

19711.00

RS. NINETEEN THOUSAND SEVEN HUNDRED ELEVEN ONLY

11.00